2

	              Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

[bookmark: _GoBack]452044, БР, Бишбүләк районы,
Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35
8(347)4323767

	  Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452044, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,
ул. Советская, 35
8(347) 4323767

КАРАР                                         ПРОЕКТ                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2024 йыл                          №                                        ______________ 2024 года

О  внесении изменении на  постановление администрации
сельского поселения Калининский сельсовет муниципального
района Бижбулякский район Республики Башкортостан
№20 от 20 июля 2023года «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в   администрации сельского поселения Калининский сельсовет
 муниципального района Бижбулякский район   Республики
Башкортостан, и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район в соответствие с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 г. № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», рассмотрев  протест  прокуратуры  Бижбулякского  района  от 11 марта   2024  года  № Прдр-20800035-141-24/-20800035, администрация  сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики  Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.В соответствии Указом Президента РФ от 01.07.2010 №821 (в ред. От 25.01.2024)  внести  изменение на постановление администрации сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района  Бижбулякский  район  Республики  Башкортостан  №20 от 20 июля 2023года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в   администрации сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район   Республики Башкортостан, и урегулированию конфликта интересов»:
           Подпункт «а»  пункта  3  приложения 1 изложить  в  следующей редакции
       - а) в обеспечении соблюдения федеральными государственными служащими (далее - государственные служащие) ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", другими федеральными законами в целях противодействия коррупции (далее - требования к служебному поведению и (или) требования об урегулировании конфликта интересов)
          2 Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать через информационный стенд.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения                                                Д.Г.Юмагулов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]